Najwyżej zatwierdzone Towarzystwo ubezpieczeń, lądowych, rzecznych i morskich transportowania towarów

i wydawania na takowe zaliczeń

W ST.-PETERSBURGU.

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że **Warszawska Agentura** tegoż Towarzystwa z dniem 27 Lutego (11 Marca) r. b. przeszła pod Zarząd pana **MARCINA POTOPOWICZA.**

Warszawa dnia 13 (25) Marca 1875 r.

**Dyrekcja Towarzystwa.**

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawiadomić osoby interesowane, że objawszy Zarząd Warszawskiej Agentury Towarzystwa „Dwigatel“, złatwiam wszelkie czynności wchodzące w zakres działań tegoż Towarzystwa z największą akuracją.